
平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

このたび、一部 SNS やインターネット上において、

弊社および従業員に対する誹謗中傷、ならびに虚偽の情報が拡散されていることを確認いたしました。

特に弊社に在籍していない人物の写真や情報が掲載され、それが弊社の従業員であるかのように

誤解される状況が発生しております。

これらの行為は、弊社の名誉および信頼を損ねるだけでなく、

従業員の安全にも重大な影響を及ぼすものであり、断じて容認することはできません。

弊社では、法的措置を含めた厳正な対応を検討しております。

また、これらの誤った情報や不適切な書き込みを拡散しないよう、皆様にお願い申し上げます。

不確かな情報に基づく行動や発信は、さらなる誤解や混乱を招く恐れがございますので、

十分にご注意ください。

弊社および従業員を守るための対応にご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

2025 年 1月 20日

パレットファイブ株式会社

重要なお知らせ


